लमजुङ जिल्ला साविक पाचौंका गाविस-८ हाल बोर्दी गाउँपालिका-५ निकासी भारतीय सेनाका भूपू Ex sub JC ९८६२२ P/8 GR/EFP का गजबहादुर गुरुङको श्रीमतीको नामथर बलु भन्ने लक्ष्मी गुरुङको नेपाली नागरिकताको प्रमाणपत्रमा नामथर र जन्म मिति बलु भन्ने लक्ष्मी गुरुङ र वि.सं. २००४/१०/२१ रहेको र भारतीय सैनिक पेन्सन आभिलेखमा नाम थर र जन्म मिति लक्ष्मी गुरुङसेनी र वि.सं. २००२/०२/२९ (ई.सं. १९४५/०५/११) भई फरक परे तापनि दुवै नाम थर र जन्म मिति गरेको व्यक्तित्व अलगअलग नभई एउटै व्यक्ति भएको सार्वजनिक जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

विद्यार्थीलाई आयआर्जनसँग जोड्न स्ट्रबेरी खेती

पोखरापत्र संवाददाता

गोरखा, २२ मंसिर